
Get Real.

AVEOCaptivaEpicaLacetti SWLacettiAveoSpark HHR

UPOZORNĚNÍ: Některé ilustrace v této brožuře obsahují zvláštní vybavení, které není zahrnuto ve standardní výbavě. Informace uvedené v této brožuře jsou platné ke dni jejího předání do tisku. Vyhrazujeme si právo provést 

změny v designu a výbavě vozu. Barvy otištěné v brožuře odpovídají skutečným barvám pouze přibližně. Prezentovaná volitelná výbava se dodává za příplatek. Dostupnost, technické vlastnosti a poskytovaná výbava našich 

vozů se mohou na jednotlivých trzích lišit a mohou být změněny bez předchozího oznámení. Informace o konceptu recyklace, recyklaci vyřazených vozidel − vraků (End of Life Vehicles − ELV) − a místech pro odběr vraků jsou 

uvedeny na webových stránkách www.chevrolet.cz. Podrobnější informace o výbavě našich vozů získáte u autorizovaných prodejců Chevrolet. ©2008 Chevrolet Europe. Všechna práva vyhrazena. Tento materiál nebo jeho 

část nesmí být uveřejněny bez výslovného souhlasu Chevrolet Europe, Glattbrugg, Švýcarsko.

VÝHODY PRO MAJITELE VOZU CHEVROLET: Na každý vůz značky Chevrolet je poskytována komplexní záruka. Natolik věříme v kvalitu technologií  

a výbav našich vozů, že na každý vůz Chevrolet poskytujeme záruku na 2 roky bez omezení ujetých kilometrů, nebo na 3 roky a do ujetí 100 000 kilometrů. 

A garantujeme také šestiletou odolnost proti korozi. Jako majitel vozu značky Chevrolet můžete získat také zajištění Chevrolet Euro Service platící po 

dobu 36 měsíců počínaje dnem registrace, jehož součástí je nonstop silniční asistenční služba zdarma, v případě problémů bezplatný odtah do nejbližšího 

autorizovaného servisu a za určitých podmínek i náhradní doprava. 

PRODLOUŽENÁ 5LETÁ ZÁRUKA: Prodloužení záruky o další dva roky znamená, že na celých pět let můžete zapomenout na neočekávané nákladné 

opravy. Prodloužená záruka automobilky Chevrolet kryje všechny důležité části automobilu až do ujetí 120 000 kilometrů. 

www.chevrolet.cz 

3
R O K Y
Z á r u k a
NEBO 100.000 KM

5LET
Z á r u k a
NEBO 120.000 KM

3
R O K Y
Z á r u k a
NEBO 100.000 KM

5LET
Z á r u k a
NEBO 120.000 KM





Zadívejte se na Chevrolet Aveo a uvidíte moderní, 

prostorný a hospodárný automobil, který majitelům 

přináší za vynaložené peníze vysoké hodnoty. Navíc, 

tento model zaujme atraktivním designem karoserie 

i interiéru. Chevrolet Aveo je skvělý nejenom na pohled, 

ale stejně příjemně se i řídí... 



Vytříbený styl a vysoké hodnoty 
Sedan Chevrolet Aveo dokonale kombinuje moderní design se stoprocentní funkčností 

a přizpůsobivostí. V tomto voze se budete cítit jako doma na dálnicích i v rušných centrech 

měst. Díky prostornému a mimořádně komfortnímu pětimístnému interiéru, velkému zava-

zadlovému prostoru a promyšlené konstrukci se tento stylový automobil vyrovná s každým 

úkolem, před který jej postavíte. Výborný společník za dostupnou cenu!



Stvořen k vysokým výkonům
Chevrolet Aveo je moderně stylizovaný kompaktní 4dveřový sedan. Jeho „tvář“ charakterizuje 

výrazná maska chladiče, masivní nárazníky a velké 3D světlomety. Boční klínovitá silueta mu 

propůjčuje příjemně dynamický image, který akcentují litá kola ve vyklenutých podbězích a atrak-

tivní grafika koncových světel. Tento model perfektně kombinuje špičkový automobilový styling 

s každodenní praktičností.



Uklidňující interiér
Ve stejně moderním duchu exteriéru je vyveden i interiér. Dokonale ergonomický koncept vnitřního prostoru a řada 

promyšlených detailů zpříjemňují cestování. Pět pohodlných sedadel je připraveno pro pětici pasažérů, kteří mají 

dostatek místa pro nohy i nad hlavami. Tónovaná skla snižují namáhání vašich očí. Atraktivní styling interiéru umocňují 

čisté linie palubní desky a dvoutónové čalounění. Řidič si díky nastavitelnému volantu a elektrickému ovládání zpětných 

zrcátek najde rychle svoji optimální pozici. Všechny ovladače jsou přesně tam, kde je řidič podvědomě očekává, což 

zvyšuje bezpečnost jízdy.



Rozmanitost v pohybu
Pohodu cestování v Chevroletu Aveo zvyšuje i AM/FM autorádio s přehrávačem CD MP3 a audiosystém lze  

propojit i s externím MP3 přehrávačem. Řidič přitom může celý systém ovládat tlačítky na volantu. Palubní počítač 

informuje o dojezdu se stávající zásobou paliva a dalších důležitých parametrech. Pro nastavení optimální vnitřní 

teploty stačí jen aktivovat výkonnou klimatizaci. Jakmile jednou zadáte požadovanou teplotu, citlivá elektronika 

se postará o její udržování i při měnících se vnějších podmínkách. Aveo je stejně zábavné jako praktické.



Plno dobrých nápadů
Interiér Chevroletu Aveo je tak promyšleně řešený, že s vozem převezete mnohem více, než byste čekali, protože zavazadlový prostor má objem 

až 400 litrů. To bohatě postačí pro kompletní výbavu na dlouhou dovolenou nebo celotýdenní nákup. O spoustu dalších maličkostí se postará 

řada vnitřních odkládacích schránek a prostor. Nechybí ani výsuvné držáky nápojů nebo háčky pro zavěšení nákupních tašek. V interiéru svého 

vozu najdete opravdu spoustu dobrých nápadů!

Schránku na sluneční brýle má řidič 
v pohodlném dosahu.

Praktické věšáčky u obou předních sedadel 
se postarají o nákupní tašky nebo kabáty.

Přední sedadla mají velké kapsy pro 
automapy a menší kapsičku pro drobnosti 
po straně. 

Se zadním držákem nápojů máte 
občerstvení vždy blízko.

Zadní sedadlo sklopné a dělené v poměru 60 : 40 zvyšuje 
flexibilitu a umožňuje přepravu dlouhých předmětů.

Díky výsuvným držákům nápojů ve středové 
konzole máte nápoje na dosah.

Prostorná palubní schránka se postará o uložení 
drobných předmětů, které je dobré mít vždy po 
ruce.



Dílo s myšlenkou
Bezpečnost byla prioritou tvůrců Chevroletu Aveo. Tento model proto dostal zesílený skelet, 

prostor pro cestující je obklopen speciálními  deformačními zónami a nárazníky účinně pohlcují 

deformační energii. Pasažéry vpředu chrání čelní a boční airbagy.* Rodiče dětí určitě ocení 

kotevní body ISOFIX a dětskou pojistku dveřních zámků – oboje je součástí standardní výbavy. 

Všechny tyto prvky zvyšují pocit klidu a jistoty.

* V nabídce vyšší úrovně výbavy.

Předpínače bezpečnostních pásů v případě 
havárie bleskově přitáhnou tělo pasažéra 
do sedačky.



Výjimečné řidičské zážitky
Zajímá vás zátah motoru, akcelerace a spotřeba vašeho vozu? Potom si určitě vyberete ze 

dvou motorů připravených pro Aveo. Oba motory jsou velmi dynamické a zároveň hospodárné. 

Základní motor o objemu 1,2 l je ideální pro městský provoz. Na jednu nádrž ujedete asi 818 km, 

takže při najetí 8 000 km za rok tankujete pouze jednou za měsíc! Větší motor o objemu 1,4 l 

zaručuje ještě lepší dynamiku, přitom však stále zůstává velmi střídmý ve spotřebě. Na přání 

je možné tento motor kombinovat s automatickou převodovkou.



Technické údaje

Míry 4dveřový sedan 

Délka (mm) 4310

Šířka bez zp. zrcátek (mm) 1710

Výška (mm) 1505

Rozvor (mm) 2480

Rozchod kol vpředu/vzadu (mm) 1450/1430

Min. průměr otáčení (m) 5,03

Objem zavazadlového prostoru (l) 400 (VDA)

Výška nad hlavami vpředu/vzadu (mm) 998/950

Šířka ve výšce ramen vpředu/vzadu (mm) 1362/1340

Místo pro nohy vpředu/vzadu (mm) 1048/898

Objem palivové nádrže (l) 45

Rozměr kol 5,0J x 13; 5,5J x 14; 6,0J x 15

Rozměr pneumatik 155/80 R13; 185/60 R14; 185/55 R15

Podvozek a brzdy 

Řízení hydraulický posilovač 

Pohon předních kol sériově 

Čtyřkanálový protiblokovací systém brzd ABS sériově 

Brzdy vpředu chlazené kotoučové

Brzdy vzadu bubnové

Zavěšení předních kol vzpěry McPherson 

Zavěšení zadních kol torzní příčka 

Motory a převodovky 1.2 16V 1.4 16V 1.4 16V AT

Typ motoru DOHC 16 ventilů DOHC 16 ventilů DOHC 16 ventilů

Zdvihový objem (cm3) 1206 1399 1399

Počet válců 4 4 4

Vrtání (mm) 69,7 77,9 77,9

Zdvih (mm) 79 73,4 73,4

Vstřikování paliva vícebodové vstřikování vícebodové vstřikování vícebodové vstřikování

Stupeň komprese 10,5 10,5 10,5

Výkon motoru (kW/k) 62/84,4 při 6000 ot./min 74/100,6 při 6400 ot./min 74/100,6 při 6400 ot./min

Max. točivý moment (Nm) 114 při 3800 ot./min 131 při 4200 ot./min 131 při 4200 ot./min

Převodovka 5st. manuální 5st. manuální 4st. automatická

Stálý převod 4,048 3,944 4,145

Emisní třída Euro IV Euro IV Euro IV

Výkony

Maximální rychlost (km/h) 170 175 170

Zrychlení 0–100 km/h (s) 12,8 11,9 12,3 

Hmotnosti

Provozní hmotnost vozidla (kg) 1115-1178 1155-1218 1160-1223

Maximální celková hmotnost vozidla (kg) 1533 1573 1578

Hmotnost brzděného přívěsu (kg) 1000 1100 1100

Spotřeba paliva

město/mimo město/kombinovaná (l/100 km) 7,2/4,6/5,5 7,9/4,7/5,9 8,6/5,1/6,4

Emise CO2 (g/km) 132 140 152

2480 mm

4310 mm

1450 mm

1710 mm

1430 mm

15
05

 m
m

1.2 lNm kW

ot./min

1.4 lNm kW

ot./min

Točivý moment 
Výkon

Točivý moment 
Výkon



Bílá Galaxy pastelová Šedá Urban metalická

Červená Super pastelová 

Červená Flame mica Modrá Sports mica

Černá Carbon metalická

Žlutá Highway pastelová 

Modrozelená Fayence metalická

Modrá Impression metalická

Stříbrná Poly metalická

Látkové HIDY

Čalounění 

Látkové ELIN

Barvy karoserie

Chevrolet. Vždy nablízku.
Během uplynulého století se Chevrolet stal synonymem pro výborné automobily, které plní všechna přání svých majitelů v každodenním životě. 

Jejich atraktivní design neomezuje praktičnost, která vám usnadňuje vaše aktivity. Ať už používáte svůj vůz pro rodinu nebo podnikání, ve městě 

či na dálnicích, vždy oceníte kvalitu a výkony vozů Chevrolet, které za jejich dostupnou cenu získáte. A tým Chevrolet myslí i na budoucnost 

a vyvíjí pro vás modely na alternativní paliva. Až dosud si některý z modelů značky Chevrolet pořídil více než milion evropských zákazníků. Spolu 

se sítí více než 2 500 dealerů se těšíme, že i vy se stanete členy široké rodiny Chevrolet! 


